
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 82, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o

teor  do  MEMO  n°  38/2016,  da  Coordenação  de  Extensão  e  Relações  Empresariais  –  CERE,

RESOLVE :

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a

Comissão  Responsável  pela  III  Mostra  Técnica  e  Científica  do  Campus  Floresta  a  ser

realizada em 29/09/2016.

SERVIDOR Matrícula SIAPE

Iran Alves Torquato 1606996

Abdoral de Andrade Lucas 1478639

Bárbara Josefina de Sousa Quirino 1677282

Cléber Thiago Ferreira Costa 2155897

Daniel Rodrigues Cavalcante Feitosa 2157051

Fabiana Rodrigues Dantas 2452798

João Paulo Moraes Lima dos Santos 1898679

Roberto Barreto Marques e Silva Júnior 2306526

Samuel Carvalho de Azevedo Marques 1704930

Vigência: 31/08/2016

MADSON FERNANDES DE MELO JÚNIOR
Diretor Geral em Exercício


